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WUTC Data Request 16

Regarding 230482-PAC-PCAM-WP3-6-15-23, tab “Net Position Balancing”,
please provide the following information for each hour in 2022:

(a) Total PacifiCorp load.

(b) Total Washington-jurisdictional load.

(c) The actual system sales, purchases, or generation (in MWh) for each resource
listed in tab “WIJAM NPC Before Balancing” with a non-zero allocation to

Washington (column E).

(d) The actual system cost for each resource with non-zero generation provided in
response to subpart (c).

(e) The average market power price at the Mid-Columbia hub.

(f) The amount of capacity each Washington jurisdictional gas unit had available
for immediate dispatch and the relevant marginal dispatch cost.

(g) The amount of capacity each Washington jurisdictional gas unit had available
for dispatch if the unit already met the relevant commitment requirements as
provided in response to question 14 and the relevant marginal dispatch cost.

Regarding subparts (f) and (g), note that for each hour and each Washington

jurisdictional gas unit, the response should include one or more capacity amounts

(including possibly 0 MW) and corresponding marginal dispatch costs for each

capacity amount.

Response to WUTC Data Request 16
(a) Please refer to Confidential Attachment WUTC 16-1.
(b) Please refer to the Company’s response to subpart (a) above.

(c) Please refer to Confidential Attachment WUTC 16-2.

(d) The requested information is not maintained by PacifiCorp in the ordinary
course of business.

(e) The Company does not have access to the requested hourly price settlement
data.
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(f) The Company clarifies that the only relevant “Washington jurisdictional gas
unit” is the Company’s Chehalis and Hermiston gas resources as determined
by the Washington Inter-Jurisdictional Allocation Methodology (WIJAM).
Based on the foregoing clarification, the Company responds as follows:

The requested information is not maintained by PacifiCorp in the ordinary
course of business.

(g) The Company clarifies that the only relevant “Washington jurisdictional gas
unit” is the Company’s Chehalis and Hermiston gas resources as determined
by the Washington Inter-Jurisdictional Allocation Methodology (WIJAM).
The Company further assumes that the reference to “question 14” is intended
to be a reference to WUTC Data Request 14. Based on the foregoing
clarification and assumption, the Company responds as follows:

The requested information is not maintained by PacifiCorp in the ordinary
course of business.

Confidential information is provided subject to WAC 480-07-160 and a
confidentiality agreement for Staff’s consultants.
PREPARER: David Novom / Paul Wood / Ray Zacharia / John Fritz

SPONSOR: To Be Determined



Attachments A, B, C, and D to Exh. JDW-5C
are redacted in their entirety.
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